

**EKB Invest ApS**  
**CVR-nr. 25880269**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2014

**Dirigent**

---

Navn: Erik Koch Boyter

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

EKB Invest ApS  
Immortellevej 10  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25880269

Stiftet: 08.12.2000

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Direktion**

Erik Koch Boyter

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter samt investering i udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 638 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.171.609</b>	<b>1.054.439</b>
Af- og nedskrivninger		(149.042)	(116.691)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.022.567</b>	<b>937.748</b>
Andre finansielle indtægter		354.989	0
Andre finansielle omkostninger		(517.875)	(389.747)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>859.681</b>	<b>548.001</b>
Skat af ordinært resultat	1	(221.500)	(236.424)
<b>Årets resultat</b>		<b>638.181</b>	<b>311.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		638.181	311.577
		<b>638.181</b>	<b>311.577</b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Grunde og bygninger		32.527.697	32.238.932
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>32.527.697</u>	<u>32.238.932</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.751	22.751
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>22.751</u>	<u>22.751</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>32.550.448</u>	<u>32.261.683</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.421	0
Udskudt skat		0	147.000
Andre tilgodehavender		23.483	0
Periodeafgrænsningsposter		41.385	41.508
<b>Tilgodehavender</b>		<u>81.289</u>	<u>188.508</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>210.462</u>	<u>42.268</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>291.751</u>	<u>230.776</u>
<b>Aktiver</b>		<u>32.842.199</u>	<u>32.492.459</u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	3.000.000	3.000.000
Øvrige reserver		(242.081)	(277.813)
Overført overskud eller underskud		523	(637.658)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.758.442</u></b>	<b><u>2.084.529</u></b>
Udskudt skat		74.500	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>74.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		27.964.000	27.960.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		406.071	394.220
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>28.370.071</u></b>	<b><u>28.354.220</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		195.052	199.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.610	21.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		970.950	1.452.500
Anden gæld		409.574	380.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.639.186</u></b>	<b><u>2.053.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.009.257</u></b>	<b><u>30.407.930</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>32.842.199</u></b>	<b><u>32.492.459</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Øvrige re- server kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.000.000	(277.813)	(637.658)	2.084.529
Værdireguleringer	0	35.732	0	35.732
Årets resultat	0	0	638.181	638.181
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>(242.081)</b>	<b>523</b>	<b>2.758.442</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	192.400	237.000
Regulering vedrørende tidligere år	18.700	(576)
Effekt af ændrede skattesatser	10.400	0
	<u><b>221.500</b></u>	<u><b>236.424</b></u>
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u> <u>kr.</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		32.455.910
Tilgange		437.807
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>32.893.717</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(216.978)
Årets afskrivninger		(149.042)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(366.020)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>32.527.697</b></u>
		<u><b>Andre vær-</b></u> <u><b>dipapirer og</b></u> <u><b>kapitalandele</b></u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		43.093
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>43.093</b></u>
Nedskrivninger primo		(20.342)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(20.342)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>22.751</b></u>

## Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo	3.000.000	200.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>2.800.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

	<b>Restgæld efter 5 år 2013/14 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>23.237.567</u>
	<u><b>23.237.567</b></u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 31. januar 2013 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.527.697 kr.